
 
                                           ПЕРВОМАЙСЬКА   МІСЬКА   РАДА                     

Миколаївської області 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

від 15.04.2025 № 207    

      м. Первомайськ 
 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 13.12.2024 № 721 

«Про затвердження Умов проведення 

конкурсу з перевезення пасажирів 

на автобусних маршрутах загального 

користування Первомайської міської 

територіальної громади»  
 

Керуючись підпунктом 2 пункту «б» статті 30, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 № 280/97-ВР зі 

змінами та доповненнями, Законом України «Про автомобільний транспорт» 

від 05.04.2001 № 2344-ІІІ, постановою Кабінету Міністрів України від 

03.12.2008 № 1081 «Про затвердження  Порядку проведення конкурсу з 

перевезення пасажирів на автобусному маршруті  загального користування» зі 

змінами та доповненнями, відповідно до пункту 6.4 регламенту роботи 

виконавчого комітету Первомайської міської ради, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету від 12.02.2021 № 79 «Про затвердження регламенту 

роботи виконавчого комітету Первомайської міської ради», у зв’язку із втратою 

чинності наказу Міністерства транспорту і зв’язку України від 12.04.2007 № 

285 «Про затвердження Порядку визначення класу комфортності автобусів, 

сфери їхнього використання за видами сполучень та режимами руху» та 

необхідністю забезпечення відповідності нормативних актів, зазначених в 

Умовах проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних 

маршрутах загального користування Первомайської міської територіальної 

громади, чинному законодавству України у сфері пасажирських транспортних 

перевезень, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ:  

1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету міської 

ради від 13.12.2024 № 721 «Про затвердження Умов проведення конкурсу з 

перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування 

Первомайської міської територіальної громади», без зміни Умов проведення 



2 із 2 

 

Рішення виконавчого комітету Первомайської міської ради 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 13.12.2024 № 721 «Про затвердження Умов 

проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування Первомайської 

міської територіальної громади» 

конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального 

користування Первомайської міської територіальної громади, замінивши по 

тексту «наказ Міністерства транспорту і зв’язку України від 12.04.2007 № 285 

«Про затвердження Порядку визначення класу комфортності автобусів, сфери 

їхнього використання за видами сполучень та режимами руху»» на «наказ  

Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України від 

24.07.2024 №688 «Деякі питання щодо використання автобусів за видами 

сполучень, режимами руху та протяжністю маршрутів, за параметрами 

пасажиромісткості, комфортності, технічних та екологічних показників»». 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Дмитра МАЛІШЕВСЬКОГО. 

 

 

 

 

Перший заступник міського голови                           Дмитро МАЛІШЕВСЬКИЙ 

 
        


